ПРОТОКОЛ № 6

открытого аукциона по размещению заказа на выполнение работ по капитальному ремонту системы канализации Дома народного творчества в г. Красный Холм Тверской области.

"27" января  2009 г.

г. Красный Холм
Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:          Молодцова З.К.

Члены аукционной комиссии:            Точилина Г.В., Беляков Д.С.,  Никонов С.А.,
Иванова В.В .
ОТСУТСТВУЮТ ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ : Быченкова О.И ., Куликова С.С.
Решением аукционной комиссии аукционистом единогласно выбрана Молодцова З.К.
В помещении Администрации Краснохолмского района по адресу :Тверская обл., г. Красный Холм, пл. Карла Маркса, д.10  27 января 2009г. в 10:00 (время московское) председатель аукционной  комиссии объявил о начале открытого аукциона по капитальному ремонту

 системы канализации Дома народного творчества в г. Красный Холм  Тверской области.

Во время процедуры проведения аукциона велась аудиозапись.

На аукцион зарегистрировались и явились 2  участника:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-строительная компания»г.Тверь, ул.Большевиков.д.5
 2. Общество с ограниченной ответственностью «ТверьСтройСервис» г.Тверь, ул. Московская, д.82.

Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота)  948106 (девятьсот сорок восемь тысяч сто шесть) рублей.
Последнее предложение по цене контракта поступило от  участника № 1  Общество с ограниченной ответственностью «ТверьСтройСервис» г.Тверь, ул. Московская, д.82.                                   и составило 758484,80 ( семьсот пятьдесят восемь тысяч четыреста восемьдесят четыре ) рубля

80 коп.

Предпоследнее предложение по цене контракта поступило от участника  №2 Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-строительная компания» г.Тверь, ул.Большевиков.д.5 и составило 763225,33 (семьсот шестьдесят три тысячи двести двадцать пять) рублей  33 коп.

                                      -

Победителем аукциона признан участник  № 1 Общество с ограниченной ответственностью «ТверьСтройСервис» г.Тверь, ул. Московская, д.82.

В соответствии с ч.13 ст. 37 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" Заказчику в течение 3-х рабочих  дней со дня подписания настоящего протокола передать единственному участнику аукциона проект муниципального контракта, который заключается по начальной (максимальной) цене контракта, или по согласованной с указанным участником аукциона, но не превышающей начальной (максимальной) цены контракта.
Аукцион окончен в 11.16     (время московское).
Председатель аукционной комиссии: _______________/Молодцова З.К../

Члены аукционной комиссии:
1._______________/ Точилина Г.В./              2 . _______________ / Беляков Д.С./
3._______________/ Иванова В.В../
Руководитель заказчика _________________ С.А. Никонов
Дата подписания  27 января 2009 года.

Глава района _______________ В.Ю. Журавлев

Дата подписания 27 января 2009 года.
PAGE
1